serta telah mencapai nilai prestasi 100 % (seratus persen) selesai.

4. Atas dasar prestasi pekerjaan yang telah diselesaikan tersebut, maka PIHAK KEDUA dapat

disetujui untuk menerima Pembayaran sekaligus sebesar 100% (seratus persen) dari harga

kontrak dikurangi uang muka atau sebesar Rp Rp 1.083.160.200,00 (satu miliar delapan puluh

tiga juta seratus enam puluh ribu dua ratus rupiah) dikurangi uang muka sebesar Rp.

216.632.040,- (Dua ratus enam belas juta enam ratus tiga puluh dua ribu empat puluh rupiah),

sehingga yang dibayarkan kepada penyedia sebesar Rp. 866.528.160,- (Delapan ratus enam
puluh enam juta lima ratus dua puluh delapan ribu seratus enam puluh rupiah) setelah penyedia

menyelesaikan pekerjaan dinyatakan dengan Berita Acara Serah Terima dan menyertakan

laporan periodik Pelaksanaan tugas harian tim tenaga ahli dari Penyedia beserta dokumen

pendukungnya serta menyerahkan Jaminan Pemeliharaan sebesar 5% (lima persen) dari harga

kontrak atau sebesar Rp. 54.158.010,- (Lima puluh empat juta seratus lima puluh delapan ribu

sepuluh rupiah) berupa jaminan bank yang di terbitkan oleh bank umum, perusahaan

Penjaminan atau perusahaan Asuransi Umum yang memiliki izin untuk menjual produk jaminan

(sureyship). sesuai dengan Syarat Khusus Kontrak dan Surat Perjanjian Nomor: 09/PPK-